
演
奏
順

申込
時人
数

管楽器
誘導
開始

袖

1 79 8:46 10:38 9:16 9:26 9:31 9:50 A 9:55 10:08 10:13 10:38
2 71 8:56 10:48 9:26 9:36 9:41 10:00 B 10:05 10:18 10:23 10:48
3 30 9:06 10:58 9:36 9:46 9:51 10:10 A 10:15 10:28 10:33 10:58
4 20 9:16 11:08 9:46 9:56 10:01 10:20 B 10:25 10:38 10:43 11:08
5 43 9:26 11:18 9:56 10:06 10:11 10:30 A 10:35 10:48 10:53 11:18
6 30 9:36 11:28 10:06 10:16 10:21 10:40 B 10:45 10:58 11:03 11:28
7 25 9:46 11:38 10:16 10:26 10:31 10:50 A 10:55 11:08 11:13 11:38
8 21 9:56 11:48 10:26 10:36 10:41 11:00 B 11:05 11:18 11:23 11:48
9 29 10:06 11:58 10:36 10:46 10:51 11:10 A 11:15 11:28 11:33 11:58
10 68 10:16 12:08 10:46 10:56 11:01 11:20 B 11:25 11:38 11:43 12:08
11 52 10:26 12:18 10:56 11:06 11:11 11:30 A 11:35 11:48 11:53 12:18

休憩６２分

12 11:40～ 12:40 A 12:45 12:58
13 25 11:36 13:38 12:06 12:16 12:21 12:40 B 12:45 13:08 13:13 13:38
14 相模原市立大野南中学校 28 11:56 13:48 12:26 12:36 12:41 13:00 A 13:05 13:18 13:23 13:48
15 27 12:06 13:58 12:36 12:46 12:51 13:10 B 13:15 13:28 13:33 13:58
16 25 12:16 14:08 12:46 12:56 13:01 13:20 A 13:25 13:38 13:43 14:08
17 21 12:26 14:18 12:56 13:06 13:11 13:30 B 13:35 13:48 13:53 14:18
18 16 12:36 14:28 13:06 13:16 13:21 13:40 A 13:45 13:58 14:03 14:28
19 19 12:46 14:38 13:16 13:26 13:31 13:50 B 13:55 14:08 14:13 14:38
20 35 12:56 14:48 13:26 13:36 13:41 14:00 A 14:05 14:18 14:23 14:48
21 42 13:06 14:58 13:36 13:46 13:51 14:10 B 14:15 14:28 14:33 14:58

休憩２２分

22 73 13:36 15:28 14:06 14:16 14:21 14:40 A 14:45 14:58 15:03 15:28
23 49 13:46 15:38 14:16 14:26 14:31 14:50 B 14:55 15:08 15:13 15:38
24 26 13:56 15:48 14:26 14:36 14:41 15:00 A 15:05 15:18 15:23 15:48
25 22 14:06 15:58 14:36 14:46 14:51 15:10 B 15:15 15:28 15:33 15:58
26 22 14:16 16:08 14:46 14:56 15:01 15:20 A 15:25 15:38 15:43 16:08
27 23 14:26 16:18 14:56 15:06 15:11 15:30 B 15:35 15:48 15:53 16:18
28 20 14:36 16:28 15:06 15:16 15:21 15:40 A 15:45 15:58 16:03 16:28
29 44 14:46 16:38 15:16 15:26 15:31 15:50 B 15:55 16:08 16:13 16:38
30 56 14:56 16:48 15:26 15:36 15:41 16:00 A 16:05 16:18 16:23 16:48
31 85 15:06 16:58 15:36 15:46 15:51 16:10 B 16:15 16:28 16:33 16:58

団体名
トラック停車可
能時間

トラッ
ク
誘導

チューニング トラック

入室 退室 場所 出発

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

ステージ 演奏
開始

演奏
終了 積み

込み

県立相模原高等学校（PM役員）

県立相模原中等教育学校（PM役員）

相模原市立相陽中学校

相模原市立相武台中学校

上溝小学校・上溝中学校合同バンド

相模原市立大沢中学校

相模原市立上溝南中学校

相模原市立小山中学校

津久井合同バンド

相模原市立谷口台小学校

田名中学校・相模田名高校・上鶴間高校合同バンド

県立上溝南高校

相模原市立共和中学校

相模原市立相原中学校

相模原市立由野台中学校

相模原市立上鶴間中学校

相模原市立若草中学校

相模原市立新町中学校

弥栄中学校、中央中学校合同バンド

相模女子大学中学部・高等部（AM役員）

相模原市立谷口中学校

東海大学付属相模高等学校中等部

相模原市立麻溝台中学校

相模原市立東林中学校

相模原市立旭中学校

相模原市立大野台中学校

相模原市立清新中学校

県立相模原弥栄高等学校

10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40

12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20

14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20

SAGAMI CRAZY BAND

東海大学付属相模高等学校（AM役員）


