演	団体名	申込 時人 数	トラック停車可能時間	トラッ ク 誘導	管楽器	チューニング		ステージ	演奏	演奏	トラック		
奏順					誘導開始	入室	退室	場所	袖	開始	終了	積み 込み	出発
1	県立相模原高等学校(PM役員)	79	8:46 ~ 10:38	9:16	9:26	9:31	9:50	Α	9:55	10:00	10:08	10:13	10:38
2	県立相模原中等教育学校(PM役員)	71	8:56 ~ 10:48	9:26	9:36	9:41	10:00	В	10:05	10:10	10:18	10:23	10:48
3	相模原市立相陽中学校	30	9:06 ~ 10:58	9:36	9:46	9:51	10:10	Α	10:15	10:20	10:28	10:33	10:58
4	相模原市立相武台中学校	20	9:16 ~ 11:08	9:46	9:56	10:01	10:20	В	10:25	10:30	10:38	10:43	11:08
5	上溝小学校・上溝中学校合同バンド	43	9:26 ~ 11:18	9:56	10:06	10:11	10:30	Α	10:35	10:40	10:48	10:53	11:18
6	相模原市立大沢中学校	30	9:36 ~ 11:28	10:06	10:16	10:21	10:40	В	10:45	10:50	10:58	11:03	11:28
7	相模原市立上溝南中学校	25	9:46 ~ 11:38	10:16	10:26	10:31	10:50	Α	10:55	11:00	11:08	11:13	11:38
8	相模原市立小山中学校	21	9:56 ~ 11:48	10:26	10:36	10:41	11:00	В	11:05	11:10	11:18	11:23	11:48
9	津久井合同バンド	29	10:06 ~ 11:58	10:36	10:46	10:51	11:10	Α	11:15	11:20	11:28	11:33	11:58
10	相模原市立谷口台小学校	68	10:16 ~ 12:08	10:46	10:56	11:01	11:20	В	11:25	11:30	11:38	11:43	12:08
11	田名中学校・相模田名高校・上鶴間高校合同バンド	52	10:26 ~ 12:18	10:56	11:06	11:11	11:30	Α	11:35	11:40	11:48	11:53	12:18
			休	憩625	ने								
12	SAGAMI CRAZY BAND		~			11:40~	12:40	Α	12:45	12:50	12:58		
13	県立上溝南高校	25	11:36 ~ 13:38	12:06	12:16	12:21	12:40	В	12:45	13:00	13:08	13:13	13:38
14	相模原市立大野南中学校	28	11:56 ~ 13:48	12:26	12:36	12:41	13:00	Α	13:05	13:10	13:18	13:23	13:48
15	相模原市立共和中学校	27	12:06 ~ 13:58	12:36	12:46	12:51	13:10	В	13:15	13:20	13:28	13:33	13:58
16	相模原市立相原中学校	25	12:16 ~ 14:08	12:46	12:56	13:01	13:20	Α	13:25	13:30	13:38	13:43	14:08
17	相模原市立由野台中学校	21	12:26 ~ 14:18	12:56	13:06	13:11	13:30	В	13:35	13:40	13:48	13:53	14:18
18	相模原市立上鶴間中学校	16	12:36 ~ 14:28	13:06	13:16	13:21	13:40	Α	13:45	13:50	13:58	14:03	14:28
19	相模原市立若草中学校	19	12:46 ~ 14:38	13:16	13:26	13:31	13:50	В	13:55	14:00	14:08	14:13	14:38
20	相模原市立新町中学校	35	12:56 ~ 14:48	13:26	13:36	13:41	14:00	Α	14:05	14:10	14:18	14:23	14:48
21	弥栄中学校、中央中学校合同バンド	42	13:06 ~ 14:58	13:36	13:46	13:51	14:10	В	14:15	14:20	14:28	14:33	14:58
休憩22分													
22	相模女子大学中学部・高等部(AM役員)	73	13:36 ~ 15:28	14:06	14:16	14:21	14:40	Α	14:45	14:50	14:58	15:03	15:28
23	相模原市立谷口中学校	49	13:46 ~ 15:38	14:16	14:26	14:31	14:50	В	14:55	15:00	15:08	15:13	15:38
24	東海大学付属相模高等学校中等部	26	13:56 ~ 15:48	14:26	14:36	14:41	15:00	Α	15:05	15:10	15:18	15:23	15:48
25	相模原市立麻溝台中学校	22	14:06 ~ 15:58	14:36	14:46	14:51	15:10	В	15:15	15:20	15:28	15:33	15:58
26	相模原市立東林中学校	22	14:16 ~ 16:08	14:46	14:56	15:01	15:20	Α	15:25	15:30	15:38	15:43	16:08
27	相模原市立旭中学校	23	14:26 ~ 16:18	14:56	15:06	15:11	15:30	В	15:35	15:40	15:48	15:53	16:18
28	相模原市立大野台中学校	20	14:36 ~ 16:28	15:06	15:16	15:21	15:40	Α	15:45	15:50	15:58	16:03	16:28
29	相模原市立清新中学校	44	14:46 ~ 16:38	15:16	15:26	15:31	15:50	В	15:55	16:00	16:08	16:13	16:38
30	県立相模原弥栄高等学校	56	14:56 ~ 16:48	15:26	15:36	15:41	16:00	Α	16:05	16:10	16:18	16:23	16:48
31	東海大学付属相模高等学校(AM役員)	85	15:06 ~ 16:58	15:36	15:46	15:51	16:10	В	16:15	16:20	16:28	16:33	16:58